
 

 

 

 

Ādažu novada pašvaldība 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 

 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

 

2021. gada 27. jūlijā                          Nr. 25 

Par atlaišanas pabalsta izmaksu Genovefai Kozlovskai 

Ādažu novada pašvaldības dome izskatīja deputātes Genovefas Kozlovskas 2021. gada 21. jūlija 

iesniegumu (pašvaldības reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/21/291) ar lūgumu izmaksāt atlaišanas pabalstu 

sakarā ar atbrīvošanu no domes priekšsēdētājas vietnieces amata 30.06.2021. un apstākli, ka līdz 

šim algotu darbu nestrādā.   

Likuma „Par pašvaldībām” 5. panta piektā daļa nosaka, ka pašvaldības domes priekšsēdētāja 

atlīdzību nosaka atbilstoši Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likumam, kura  17. panta devītās daļas 4. punkts nosaka, ka atlaišanas pabalstu vienas mēnešalgas 

apmērā izmaksā pašvaldības domes deputātam, kurš ir atbrīvots no iepriekšējā amata sakarā ar 

ievēlēšanu algotā amatā domē, pēc tam, kad viņš līdz ar deputāta pilnvaru izbeigšanos ir beidzis 

pildīt šā amata pienākumus un viņu divu nedēļu laikā nevar nodrošināt ar iepriekšējo vai 

līdzvērtīgu darbu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 5. panta piekto daļu, Valsts un pašvaldību institūciju 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 17. panta devītās daļas 4. punktu, Ādažu novada 

dome  

NOLEMJ: 

1. Izmaksāt deputātei Genovefai KOZLOVSKAI atlaišanas pabalstu vienas mēnešalgas apmērā 

EUR 2500 (divi tūkstoši pieci simts euro un 00 centi) sakarā ar atbrīvošanu no Carnikavas 

novada domes priekšsēdētājas vietnieces amata.  

2. Pašvaldības administrācijas Finanšu vadības nodaļai izmaksāt G.Kozlovskai atlaišanas 

pabalstu līdz 30.07.2021.  

3. Pašvaldības izpilddirektoram veikt lēmuma izpildes kontroli. 

 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs       M.Sprindžuks 

 


